СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVIII сессия IV созыва

от «30» июня 2022 года

РЕШЕНИЕ № 83
О передаче земельных участков из собственности Хаапалампинского сельского поселения в собственность Сортавальского муниципального района

             На основании обращения администрации Сортавальского муниципального района, с целью формирования единого земельного участка под расширение существующего гражданского кладбища, Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
          1. Передать из муниципальной собственности Хаапалампинского сельского поселения в муниципальную собственность Сортавальского муниципального района следующие земельные участки с кадастровыми номерами: 10:07:0042808:77, 10:07:0042808:78, 10:07:0042808:80, 10:07:0042808:82, 10:07:0042808:34.
2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского

сельского поселения                                                                            В.В.Ильин

Председатель Совета

Хаапалампинского сельского поселения                                        Ю.Н. Азаренок